中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）63 号

关于聘杨晓红同志为中国化学试剂工业协会副秘书长的通知

各会员单位：

    经中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）秘书长谭大明同志提名，

以通讯方式召开中试协常务理事会审议通过关于聘任杨晓红担任中试协副秘

书长的决议。经研究决定：

    聘杨晓红同志为中试协副秘书长，协助谭大明秘书长工作（试用期一年）。

    特此通知。

                         中国化学试剂工业协会

                           2020年 6月 15日

 主题词：  副秘书长   通知

     发放范围：会员微信工作群、中国化学试剂网

     抄送（抄报）：--